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Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering 

21. november 2023 

Orientering om ændringer i Jobnet pr. 21. november 2023 

Spørgsmål til releasenoten kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering på e-

mailadressen spoc@star.dk 

Der er foretaget følgende ændringer: 

1. Brugertilfredshedsundersøgelse 

Den årlige brugertilfredshedsundersøgelse på Jobnet lægges i produktion med denne patch. 

Brugerundersøgelsen erstatter den hidtidige årlige måling, og bliver en baselinemåling af 

brugernes tilfredshed med Jobnet. 

  

I undersøgelsen spørges ind til den generelle tilfredshed med Jobnet samt de enkelte elementer 

og værktøjer, som brugerne anvender på Jobnet.  

 

Spørgeskemaet er brugertestet af en brugergruppe bestående af dagpengemodtagere og af 

jobparate kontanthjælpsmodtagere og er bygget op således, at brugeren evaluerer på de 

elementer, brugeren rent faktisk har anvendt. Spørgeskemaets flow afhænger således af 

brugerens svar.  

 

Pop-up med information om brugertilfredsundersøgelsen: 

 

 

Hvis brugeren ikke ønsker pop-up’en og dermed undersøgelsen vist igen, skal han markere 

feltet ’Vis ikke igen’.   

 

Skærmdumps af spørgsmål bliver vist på de efterfølgende sider. 
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1: Velkomst 

 

2: ’Hvad er din generelle tilfredshed med jobnet.dk.?’ 

 

3: ’Står du registreret som ledig på Jobnet.dk?’  

 

4: Spørgsmål om brug af jobportaler. 

  



Side 3/9 

5: Spørgsmål til jobsøgning på jobnet.dk. 

 

6: ’Hvor tilfreds eller utilfreds er du med ’Find job’ på jobnet.dk?’ Brugere, som har svaret ’Nej’ til 

spørgsmål 3, fortsætter herefter til spørgsmål 9. 
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7: ’Hvad er din generelle tilfredshed med jobnet.dk som jobsøgningsværktøj?’ Kun til brugere, som 

har svaret ’Ja’ til spørgsmål 3.  

 

 

8: Spørgsmål til login på jobnet.dk. Kun til brugere, som har svaret ’Ja’ til spørgsmål 3.  

 

 

9: ’Hvad er din generelle tilfredshed med jobnet.dk som et onlinejobsøgningsværktøj?’ Brugere, 

som har svaret ’Nej’ til spørgsmål 3, fortsætter herefter til spørgsmål 23. 

 

10: ’Har du i løbet af din tid som ledig brugt ’Joblog’ på jobnet.dk?’ Kun til brugere, som har svaret 

’Ja’ til spørgsmål 3.  
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11: spørgsmål til brug af Joblog til brugere, som svarer ’Ja’ til spørgsmål 10. 

 

12: Kun til brugere, som har svaret ’Nej’ eller ’Ved ikke’ til spørgsmål 10. 

 

13: ’Har du i løbet af den tid, du har været ledig’ udfyldt dine CV-oplysninger på jobnet.dk?’ Kun 

til brugere, som har svaret ’Ja’ til spørgsmål 3.  

 

 

14: ’Hvor tilfreds er du med CV-oplysninger på jobnet.dk? Kun til brugere, som har svaret ’Ja’ til 

spørgsmål 13. 
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15: Kun til brugere, som har svaret ’Nej’ eller ’Ved ikke’ til spørgsmål 13. 

 

16: ’Har du klikket dig ind på ’Min plan’ på Jobnet?’ Kun til brugere, som har svaret ’Ja’ til 

spørgsmål 3. 

 

17: Spørgsmål til ’Min plan’ til brugere, som har svaret ja til spørgsmål 16. 

 

18: Spørgsmål til ’Min plan’ til brugere, som har svaret ’Ja’ til spørgsmål 16. 
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19: Kun til brugere, som har svaret ’Nej’ eller ’Ved ikke’ til spørgsmål 16. 

 

20: ’Har du i løbet af den tid, du har været ledig, benyttet dig af funktionen ’Mødebooking’ på 

jobnet.dk?’ Kun til brugere, som hr svaret ’Ja’ til spørgsmål 3. Hvis brugeren svarer ’Nej’ eller 

’Ved ikke’ fortsættes til spørgsmål 22. 

 

21: ’Hvor tilfreds eller utilfreds er du med funktionen ’Mødebooking på jobnet.dk? Kun til brugere, 

som har svaret ’Ja’ til spørgsmål 20. 
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22: ’Hvor tilfreds eller utilfreds er du med overblikket over dine beskeder på jobnet.dk?’ Kun til 

brugere, som har svaret ’Ja’ til spørgsmål 3. 

 

23: Spørgsmål til funktionalitet på jobnet.dk. 

 

24: ’Hvor gammel er du?’ ’Ønsker ikke at svare’ kan vælges i listen. 

 

25: ’Hvad er din bopælskommune?’ ’Ønsker ikke at svare’ kan vælges i listen. 
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26: ’Hvad er din højst gennemførte uddannelse?’  

 

27: Hvilken a-kasse er du medlem af?’ ’Ønsker ikke at svare’ og ’Jeg er ikke medlem af en a-kasse’ 

kan vælges i listen.  

 

28: ’Hvad er dit køn?’ 

 

29: ’Hvad benyttede du for at gå på jobnet.dk i dag?’ 

 

30: Afslutning af besvarelsen 
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